
OIL REFLECTIONS 
GLOTNUMAS
IR BLIZGESYS

 



OLEOLOGIJOS PROGRAMA PADEDA UŽKIRSTI KELIĄ 
NATŪRALIAI LIPIDŲ DEGENERACIJAI, KAD PAVIRŠIUS 
BŪTŲ LYGUS IR ATSPINDĖTŲ ŠVIESĄ.

 
 

Iš karto matomas blizgesys ir glotnumas. Puikiai tinka dažytiems plaukams.

IKI 3 KARTŲ 

GLOTNESNI PLAUKAI*

*Šampūnas, kaukė ir aliejus, palyginti su nekondicionuojančiu šampūnu.
1. Apsilankykite www.wella.com/metalpuri�er ir sužinokite daugiau apie „Metal Puri�er“.

OIL REFLECTIONS

1



BEFORE AFTER

TAURIEJI
BOTANINIAI ALIEJAI

 
 

Vertingi dėl
glotninančių savybių

 

PANTENOLIS 
Padeda atkurti
natūralią drėgmės
pusiausvyrą

„METAL PURIFIER“1 
Apsaugo nuo kenksmingų
metalų, esančių vandenyje

OLEOLOGIJOS PROGRAMA 

 

 

PRIEŠ
su 
nekondicionuojančiu 
šampūnu

su „Oil Re�ections“ 
šampūnu, kauke

ir išdžiovinus
džiovintuvu

 
 

PO

OIL REFLECTIONS

INOVATYVIOS
PRODUKTŲ FORMULĖS

Apsaugo nuo natūralios lipidų 
degeneracijos, kad plauko 
paviršius būtų glotnus ir atspin-
dėtų šviesą.

1. Apsilankykite www.wella.com/metalpuri�er ir sužinokite daugiau apie „Metal Puri�er“.



SPINDESĮ
GRĄŽINANTI KAUKĖ

 

Maitina ir atkuria plaukų struktūrą,

todėl jie tampa lygūs ir spindintys. 

SPINDESIO
SUTEIKIANTIS ŠAMPŪNAS

 

Lengvas, drėkinamasis šampūnas

giliai išvalo plaukus ir suteikia jiems

spindesio. Su metalų valymo sistema.

30 sekundžių veikiantis glotninamasis

kondicionierius, sulaikantis drėgmę,

todėl plaukai švyti ir tampa glotnūs.

AKIMIRKSNIU 
SPINDESIO SUTEIKIANTIS
KONDICIONIERIUS 

 

 

OIL REFLECTIONS



3 ALIEJAUS
NAUDOJIMO BŪDAI

 

 
 

 

SPINDESIO, GLOTNUMO
SUTEIKIANTIS ALIEJUS

 

Universalus aliejus plaukams,

suteikiantis glotnumo ir blizgesio,

su makadamijų ir avokadų aliejais. 

Visų tipų plaukams.

 
 

LENGVAS SPINDESIO
SUTEIKIANTIS ALIEJUS
Universalus aliejus, skirtas ploniems

ir nepaklusniems plaukams,

su kamelijų sėklų aliejumi.

Skirtas ploniems ir normaliems

plaukams.

 
 

 

 

OIL REFLECTIONS

Užtepkite 1–3 paspaudimus ant 
drėgnų švarių plaukų per visą ilgį 
ir galiukų. 
Jie taps glotnūs, švytintys ir 
paklusnūs.
Sumaišykite aliejų su kauke,
kad gautumėte didesnį blizgesį.
Naudokite nedidelį kiekį ant 
sausų plaukų šukuosenai užbaigti.



2. MIX & TREAT
OIL REFLECTIONS 
KAUKĖ IR GLOTNINAMASIS
ALIEJUS

 

25 ml OIL REFECTIONS kaukės

ir šeši paspaudimai glotninamojo

aliejaus. Sumaišykite ir

tepkite ant drėgnų plaukų,

palaikykite 5 minutes.

Gerai išskalaukite.

4. REKOMENDUOKITE
PRODUKTUS
NAUDOTI IR
NAMUOSE

 

1. PLOVIMAS
OIL REFLECTIONS
ŠAMPŪNAS

 

Tepkite ant drėgnų plaukų.

Leiskite suputoti ir

kruopščiai išskalaukite.

 

3. UŽBAIGIMAS
OIL REFLECTIONS ALIEJUS 

Tolygiai paskirstykite 1–2

paspaudimus aliejaus 

per vidutinį ilgį ir ant galiukų.

 

OIL REFLECTIONS PROCEDŪRA 
ŠVYTINTIS BLIZGESYS IR GLOTNUMAS

OIL REFLECTIONS


